MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO
                      Estado do Rio Grande do Sul

                           “O Ouro desta Terra está no Coração de sua Gente

EDITAL Nº 015/2019
DE 20 DE MAIO DE 2019

DIVULGA AS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS E NÃO HOMOLOGADAS
RELATIVAS AO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
PREENCHIMENTO DE VAGAS DE ESTÁGIO Nº 002/2019.

ANTONIO JOSÉ BIANCHIN, Prefeito Municipal de São José do
Ouro – RS, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO para
conhecimento dos interessados a LISTAGEM FINAL das inscrições HOMOLOGADAS
relativas PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DE
ESTÁGIO Nº 002/2019, conforme as disposições do Item 8, Subitens 8.1 e 8.5,
do Edital nº 012/2019, de 03.05.2019, conforme segue:

ÁREA DA EDUCAÇÃO

Inscrições Homologadas

01 Nálvia Gobetti Bernardi
02 Paula Natali Madella da Rosa
03 Ana Paula Longo
04 Ana Carolina Tartari

ÁREA DA ADMINISTRAÇÃO E CIÊNCIAS CONTÁBEIS

Inscrições Homologadas

01 Maiara de Lima Fontana
02 Natália Brunetto Menegat
03 Maikeli Bechi

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

SÃO JOSÉ DO OURO, 20 DE MAIO DE 2019

Antonio Jose Bianchin
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
EM 20 DE MAIO DE 2019

    Zeferino Marcante
Sec. Geral da Administração